



Supra Holding ApS

c/o Mogens Green, Kirsebæralle 4 A, 3450 Allerød

CVR-nr. 71 32 02 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

Mogens Green
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Supra Holding ApS c/o Mogens Green Kirsebæralle 4 A 3450 Allerød
	Telefon: 98 18 15 96
	CVR-nr.: 71 32 02 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Direktion	Mogens Green, Kirsebæralle 4 A, 3450 Allerød
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i udlejning af ejendomme samt pleje af formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 718 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-25.592	-66.891
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.134.736	-28.250
Andre finansielle indtægter	64.099	215.491
1 Øvrige finansielle omkostninger	-258.167	-15.762
Resultat før skat	915.076	104.588
Skat af årets resultat	-197.395	-28.863
Årets resultat	717.681	75.725
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
Overføres til overført resultat	501.681	0
Disponeret fra overført resultat	0	-135.875
Disponeret i alt	717.681	75.725

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Matr.nr. 13b, Vanløse, Ålekistevej	0	735.000
3	Matr.nr. 9ie, Glostrup, Edithsvej	2.012.750	2.033.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.012.750</u>	<u>2.768.500</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.562.134	2.523.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.562.134</u>	<u>2.523.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.574.884</u>	<u>5.291.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	83.500	13.222
	Andre tilgodehavender	47.469	30.067
	Tilgodehavender i alt	<u>130.969</u>	<u>43.289</u>
	Likvide beholdninger	121.759	74.221
	Omsætningsaktiver i alt	<u>252.728</u>	<u>117.510</u>
	Aktiver i alt	<u>5.827.612</u>	<u>5.409.210</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	210.000	210.000
6 Reserve for opskrivninger	1.364.931	1.641.924
7 Overført resultat	3.936.108	3.153.591
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
Egenkapital i alt	5.727.039	5.217.115
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	65.682	68.288
Hensatte forpligtelser i alt	65.682	68.288
Gældsforpligtelser		
Deposita	2.490	16.588
Anden gæld	400	64.956
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.890	81.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	663
Anden gæld	32.001	41.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.001	42.263
Gældsforpligtelser i alt	34.891	123.807
Passiver i alt	5.827.612	5.409.210

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	258.167	15.762
	258.167	15.762
2. Matr.nr. 13b, Vanløse, Ålekistevej		
Kostpris 1. januar 2018	406.040	406.040
Afgang i årets løb	-406.040	0
Kostpris 31. december 2018	0	406.040
Opskrivninger 1. januar 2018	343.960	343.960
Afgang i årets løb	-343.960	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	343.960
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-15.000	-7.500
Årets af-/nedskrivninger	0	-7.500
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	15.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	-15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	735.000
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	0	397.919

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Matr.nr. 9ie, Glostrup, Edithsvej		
Kostpris 1. januar 2018	270.974	270.974
Kostpris 31. december 2018	270.974	270.974
Opskrivninger 1. januar 2018	1.804.026	1.804.026
Opskrivninger 31. december 2018	1.804.026	1.804.026
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-41.500	-20.750
Årets af-/nedskrivninger	-20.750	-20.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-62.250	-41.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.012.750	2.033.500
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	262.845	265.555
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kursværdi 1. januar 2018	2.523.200	2.671.127
Tilgang i årets løb	1.710.819	452.296
Afgang i årets løb	-417.164	-734.894
Årets opskrivninger	0	134.671
Årets nedskrivninger	-254.721	0
Kursværdi 31. december 2018	3.562.134	2.523.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.562.134	2.523.200
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	210.000	210.000
	210.000	210.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.105.028	2.126.508
Årets afskrivning	-18.040	-21.480
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-337.080	0
Udskudt skat af reserve for opskrivning primo	-463.104	-467.830
Ændring i udskudt skat opskr.	78.127	4.726
	<u>1.364.931</u>	<u>1.641.924</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.153.465	3.267.986
Årets overførte overskud eller underskud	501.681	-135.875
Regulering af opskrivningshenlæggelse	280.962	21.480
	<u>3.936.108</u>	<u>3.153.591</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	211.600	206.800
Udloddet udbytte	-211.600	-206.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>216.000</u>	<u>211.600</u>
	<u>216.000</u>	<u>211.600</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 780 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i matr.nr. 9 ie Glostrup.		
